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2012 - 2013

4. omgang

Startet 1 1980



Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o

Aben Klasse 4. omgang total
1. Division

B Trehgje 1 1759 2 7043 8
b Serslev 1 1742 0 7022 6
a Viborg 1 1737 2 6956 6
C ARK1 1744 2 6914 4
¢ Skive l 1680 O 6749 0
A Tingsted 1 1659 0 6658 0
2. Division

b Bredstrup-Pjedsted 1 1759 2 7021 8
a Trehgje 2 1741 2 6926 6
C ARK2 1712 2 3392 4
¢ Birkergd 1 1676 0 6742 2
B Hvidovre 1 1677 0 6650 2
A DSB/ASF 1 1739 0 4211 2
3. Division

¢ Hellel 1735 2 6916 6
b  Helsinggr 1 1749 2 6897 6
C Alborg 1 1728 0 6858 6
A IF 1864 1 1671 2 6753 6
B Kolding 1 1660 O 6639 0
a  Vestfalster 1 1458 0 5703 0
4. Division

C Searslev 2 1753 2 6912 8
¢ Bredstrup-Pjedsted 2 1689 0 6758 6
b IF 1864 2 1655 2 6575 6
A Randers 1 1657 2 6641 4
B Rgdovre 1 1629 0 6545 0
a Rgnne 1 1556 0 6269 0
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o

Aben Klasse 4. omgang total

5. Division
Viborg 2 1683 16 6739 63
Maribo 1 1663 14 6672 57
FHSS 1 1662 12 6596 44
Gundsglille 1 1649 10 6586 44
Esbjerg 1 1631 8 6478 31
Holstebro 1 1611 4 6441 20
Struer 1 1619 6 6284 14
Kolding 2 548 0 4303 11
Stubbekgbing 1 1433 2 5650 4
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Dansk Skytte Union
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

Oldboys 4. omgang total
1. Division
ARK A 2390 4
IF 1864 A 2357 3
Sarslev A 2372 2
VBF Arhus A 2355 2
Nykgbing F. A 2344 1
DSB/ASF A 2354 0
2. Division
Sarslev B 2358 4
IF 1864 B 2350 4
Bredstrup-Pjedsted A 2355 2
ARK B 2342 2
Randers A 2344 0
VBF Arhus B 2320 0
3. Division
IF 1864 C 2317 4
Bredstrup-Pjedsted B 2325 3
Sarslev C 2321 3
Randers B 2336 2
DSB/ASF B 2303 0
Vestfalster A 2276 0
4. division
Trehgje A 2333 16
Bredstrup-Pjedsted C 2285 10
VRVS A 2280 10
Randers C 2232 4
Struer A 2179 0
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o
Aben Klasse Topskytter 4. omgang
1 Diana Henriksen Trehgije 1 594
1 Lars @rum Alborg 1 594
3 Camilla Andersen Bredstrup-Pjedsted 1 592
3 Rene Kristiansen Bredstrup-Pjedsted 2 592
5 Camilla Birch Nielsen Sarslev 2 590
5 Erik Skovmand Viborg 1 590
5 Rikke Mzng Trehgje 2 590
8 Laura Buch Sarslev 1 587
8 Sune Johansson Helsinggr 1 587
10 Alex Mgberg ARK 1 586
11 Henning Larsen Sarslev 2 585
11 Kathrine Langhoff Helsinggr 1 585
11 Niels H Overgaard Bredstrup-Pjedsted 1 585
14 Alexander Helleskov Trehgje 1 584
15 Michael Hauge Nielsen DSB/ASF 1 583
16 Kim Jensen Kolding 1 582
16 Lasse Sgrensen ARK 1 582
16 Sune Bjerg Bredstrup-Pjedsted 1 582
19 Kasper Jensen Helle 1 581
19 Michael Christensen Trehgije 1 581
21 Jeppe Dammark Helle 1 579
21 Kim Christensen DSB/ASF 1 579
21 Kim K. Laurberg Trehgje 2 579
24 Camilla C. Hansen Randers 1 578
24  Esben Jakobsen Sarslev 1 578
24 Rasmus Fisker Viborg 1 578
24 Signe Knudsen Sarslev 2 578
28 Henriette Hylsebeck Nielsen Sarslev 1 577
28 Bettina Jakobsen DSB/ASF 1 577
28 Kristinna Olsen Alborg 1 577
28 Thomas Kacirek Helsinggr 1 577
32 Carsten Klich Maribo 1 576
32 Kim Larsen ARK 1 576
34 Lone Lund Helle 1 575
35 Andreas B. Laursen Viborg 2 573
35 Charlotte Dahl Esbjerg 1 573
35 Nicolai Andersen FHSS 1 573
35 Thomas Danielsen ARK 2 573
39 Karl Henrik Hamann Trehgje 2 572
40 Erik Brix Laursen ARK 2 571
40 Mikkel Korneliusen Birkergd 1 571
42 Jesper Kring Bredstrup-Pjedsted 2 569
42 Jette F. Andersen Viborg 1 569
44 Mikael Green Tingsted 1 568
44  Morten Bjgrn Viborg 2 568
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

Aben Klasse

44
47
47
49
49
49
52
52
52
55
55
57
58
58
60
61
61
63
63
65
66
67
67
69
70
70
72
72
74
74
76
77
77
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90

Morten W. Pedersen
Andreas Green
Claus Nielsen
Hardy Larsen
Henning Jgrgensen
Michael Hansen
Claus Sgndergaard
Jan Thesbjerg

Poul Lamhauge

Ib Hansen

Sgren Rask
Mai-Britt Devald
Alfred Kristensen
Annette Munkbgl
Jens West

Helle @stergaard Mark
Sys Hansen

Allan J. Asmussen
Lisa Brandenborg
Preben C. Hansen
Lennart Qvist

Peter Skov

Stig Bjerregaard

Ib Henriksen

Inge S Larsen
Morten Smedegaard
Birger Groesmeyer

Camilla Sgndergaard Nielsen

Henrik Holme
Matias F. Pedersen
Jens Holmgaard Nissen
Nicolai Henriksen
Poul Erik Hansen
Kristian Jensen
Henrik Stenby

Gert Poulsen
Clemmen Sgrensen
Marianne Lamhauge
Tobias Hybholt
Kenneth S. Wadt
Mathilde Rosenkrans
Alex Toft

Stine Stangholt
Ernst Christoffersen
Mette Sgrensen

Topskytter
ARK 2
Tingsted 1
IF 1864 2
Skive 1
Birkergd 1
Hvidovre 1
Holstebro 1
Skive 1
Gundsglille 1
Hvidovre 1
IF 1864 1

IF 1864 1
Skive 1
Alborg 1
Vestfalster 1
Gundsglille 1
Hvidovre 1
IF 1864 1
Rgdovre 1
Randers 1

IF 1864 2
Kolding 1
Kolding 2
Maribo 1
FHSS 1
Struer 1
FHSS 1
Birkergd 1
Rgdovre 1
Viborg 2
Esbjerg 1
Maribo 1
Struer 1

IF 1864 2
Rgnne 1
Rgdovre 1
Struer 1
Gundsglille 1
Holstebro 1
Kolding 1
Bredstrup-Pjedsted 2
Randers 1
Tingsted 1
Rgnne 1
Holstebro 1

4. omgang

568
566
566
562
562
562
561
561
561
560
560
558
557
557
556
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555
553
553
552
551
548
548
547
546
546
543
543
542
542
541
540
540
538
536
534
533
533
531
530
528
527
525
524
519
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o
Aben Klasse Topskytter 4. omgang
91 Ann-Britt Overgaard Esbjerg 1 517
92 John Friis Hansen Stubbekgbing 1 505
93 Nicky Jakobsen Vestfalster 1 498
94 Benny Mathiesen Rgnne 1 496
95 Karl H.Christensen Stubbekgbing 1 465
96 Steen B. Pedersen Stubbekgbing 1 463
97 Frederik Petersen Vestfalster 1 404
o
Aben Klasse Topskytter alle omgange
1 Lars @rum Alborg 1 3 596
2 Diana Henriksen Trehgje 1 4 594
2 Kathrine Langhoff Helsinggr 1 1 594
4 Camilla Andersen Bredstrup-Pjedsted 1 2 592
4 Erik Skovmand Viborg 1 2 592
4 Laura Buch Sarslev 1 1 592
4 Rene Kristiansen Bredstrup-Pjedsted 2 3 592
8 Alexander Helleskov Trehgje 1 2 590
8 Camilla Birch Nielsen Sarslev 2 4 590
8 Niels H Overgaard Bredstrup-Pjedsted 1 1 590
8 Rikke Mang Trehgje 2 4 590
12 Henriette Hylsebeck Nielsen Sarslev 1 1 588
12 Alex Mgberg ARK 1 3 588
14 Esben Jakobsen Sarslev 1 3 587
14 Sune Johansson Helsinggr 1 4 587
16 Michael Christensen Trehgje 1 2 586
16 Nanna Bissg ARK 1 3 586
18 Henning Larsen Sarslev 2 4 585
18 Jesper Kring Bredstrup-Pjedsted 2 2 585
18 Kim Jensen Kolding 1 3 585
21 Camilla C. Hansen Randers 1 3 584
21 Jeppe Dammark Helle 1 3 584
21 Signe Knudsen Sarslev 2 3 584
24 Michael Hauge Nielsen DSB/ASF 1 4 583
24 Rasmus Fisker Viborg 1 2 583
26 Kasper Jensen Helle 1 2 582
26 Lasse Sgrensen ARK 1 4 582
26 Sune Bjerg Bredstrup-Pjedsted 1 2 582
29 Karl Henrik Hamann Trehgje 2 1 581
29 Kim K. Laurberg Trehgje 2 2 581
31 Henriette Hylsebeck Nielsen Sarslev 1 3 579
31 Kim Christensen DSB/ASF 1 4 579
31 Kristinna Olsen Alborg 1 2 579
34 Jette F. Andersen Viborg 1 1 578
34 Kiristine Buch Sarslev 2 3 578
36 Bettina Jakobsen DSB/ASF 1 4 577
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o
Aben Klasse Topskytter alle omgange
36 Carsten Klich Maribo 1 1 577
36 Thomas Kacirek Helsinggr 1 1 577
39 Henning Jgrgensen Birkergd 1 1 576
39 Kim Larsen ARK 1 4 576
41 Lone Lund Helle 1 4 575
41 Morten Bjgrn Viborg 2 2 575
43 Astrid Steffensen Sarslev 2 3 574
44 Andreas B. Laursen Viborg 2 4 573
44  Charlotte Dahl Esbjerg 1 4 573
44  Claus Nielsen IF 1864 2 1 573
44 Henrik Frankfurth Alborg 1 3 573
44 Jan Thesbjerg Skive 1 2 573
44  Michael Christensen Helle 1 2 573
44 Mikkel Korneliusen Birkergd 1 2 573
44 Nicolai Andersen FHSS 1 4 573
44 Thomas Danielsen ARK 2 4 573
53 Thomas Sgndergaard Helle 1 3 572
54  Erik Brix Laursen ARK 2 4 571
55 Niels Laustsen DSB/ASF 1 1 570
55 Sgren Rask IF 1864 1 2 570
57 Allan J. Asmussen IF 1864 1 3 568
57 Mikael Green Tingsted 1 4 568
57 Morten W. Pedersen ARK 2 4 568
60 Andreas Green Tingsted 1 4 566
60 Hardy Larsen Skive 1 1 566
60 Ib Hansen Hvidovre 1 1 566
60 Mai-Britt Devald IF 1864 1 3 566
64 Alfred Kristensen Skive 1 3 564
64 Lisa Brandenborg Rgdovre 1 1 564
64 Stefan Olsen Alborg 1 1 564
67 Helle Bstergaard Mark Gundsglille 1 3 563
67 Kim B. Nielsen Randers 1 3 563
69 Michael Hansen Hvidovre 1 3 562
70 Claus S¢ndergaard Holstebro 1 4 561
70 Poul Lamhauge Gundsglille 1 4 561
70 Stine Stangholt Tingsted 1 2 561
73 Line With Maribo 1 1 560
74 Jeppe V. Kristensen Alborg 1 1 559
74 Sys Hansen Hvidovre 1 1 559
76 Kenneth S. Wadt Kolding 1 3 558
77 Annette Munkbgl Alborg 1 4 557
78 Camilla Sgndergaard Nielsen Birkergd 1 2 556
78 Jens West Vestfalster 1 2 556
80 Nicolai Henriksen Maribo 1 3 554
81 Inge S Larsen FHSS 1 2 553
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

o
Aben Klasse Topskytter alle omgange
82 Preben C. Hansen Randers 1 4 552
83 Lennart Qvist IF 1864 2 3 551
83 Matias F. Pedersen Viborg 2 2 551
85 Kasper Clausen Kolding 1 1 550
86 Claus B. Laursen DSB/ASF 1 1 548
86 Peter Skov Kolding 1 4 548
86 Stig Bjerregaard Kolding 2 4 548
89 Henrik Holme Rgdovre 1 1 547
89 Ib Henriksen Maribo 1 4 547
91 Morten Smedegaard Struer 1 4 546
91 Poul Erik Hansen Struer 1 2 546
93 Marianne Lamhauge Gundsglille 1 2 545
94 Mette Sgrensen Holstebro 1 2 544
95 Anna Skade Serslev 2 2 543
95 Birger Groesmeyer FHSS 1 4 543
95 Gert Poulsen Rgdovre 1 1 543
95 Jens Holmgaard Nissen Esbjerg 1 3 543
99 Alex Toft Randers 1 3 542
99 Anders Kurt Kolding 1 1 542
101 Kristian Jensen IF 1864 2 2 540
102 Ernst Christoffersen Rgnne 1 1 538
103 Tobias Hybholt Holstebro 1 3 537
104 Henrik Stenby Rgnne 1 4 536
105 Clemmen Sgrensen Struer 1 4 533
106 Mathilde Rosenkrans Bredstrup-Pjedsted 2 1 528
107 Ann-Britt Overgaard Esbjerg 1 2 523
108 Steffen Christensen Vestfalster 1 3 520
109 Benny Mathiesen Rgnne 1 1 517
110 Jan Andersen Helsinggr 1 2 511
111 John Friis Hansen Stubbekgbing 1 4 505
112 Nicky Jakobsen Vestfalster 1 4 498
113 Karl H.Christensen Stubbekgbing 1 1 485
114 Steen B. Pedersen Stubbekgbing 1 3 466
115 Frederik Petersen Vestfalster 1 2 438
116 Gunnar Frederiksen DSB/ASF 1 3 395
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

Oldboys Topskytter alle omgange
1 Jgrgen Mahler ARK A 1 400
2 Finn Dollerup VBF Arhus A 1 399
2 Hans Otto Rasmussen Sarslev A 3 399
2 Henning Clausen ARK A 1 399
2 Svend Borgbjerg ARK B 1 399
6 Finn Gyldenlgv ARK A 3 398
6 Hans Pil Nykgbing F. A 1 398
6 Jens Roland Randers A 1 398
9 Axel Larsen Sarslev A 3 397
9 Flemming Lohse ARK B 1 397
9 Hans Jensen Bredstrup-Pjedsted A 3 397

12 Jgrgen Kragh DSB/ASF A 3 396
12 Peder Pilgaard IF 1864 A 1 396
12 Peter Frandsen Bredstrup-Pjedsted A 3 396
15 Allan Ibsg IF 1864 C 1 395
15 John Guld Sarslev B 1 395
15 Ole Olsen IF 1864 A 1 395
15 Torben Nielsen Sarslev B 1 395
19 Inge-Lise Hansen IF 1864 C 1 394
19 Jens Eriksen VBF Arhus A 3 394
19 Knud Gammeljord Randers B 3 394
19 Steen Mgller IF 1864 B 1 394
23 Arne Kristensen DSB/ASF A 1 393
23 Jens-Erik Nielsen IF 1864 B 3 393
23 Marie Frederiksen Sarslev B 1 393
26 Arne Pedersen IF 1864 A 1 392
26 Flemming Jensen VBF Arhus A 3 392
26 Frits R.Larsen Trehgje A 3 392
26 Henning Laustsen Randers B 3 392
26 Vang Jarl Sarslev A 1 392
31 Erling Bech VBF Arhus B 3 391
31 Flemming Hgjberg Randers B 1 391
31 Hans Jacobsen Bredstrup-Pjedsted A 1 391
31 Helle Jgrgensen Sarslev C 1 391
31 Karin Jensen IF 1864 B 1 391
31 Karl O. Nielsen DSB/ASF A 1 391
37 Eva Ngrgaard VBF Arhus B 3 390
37 Jan Griinberger Trehgje A 3 390
37 Ole Hansen Bredstrup-Pjedsted A 1 390
40 Anders Helleskov Trehgje A 1 389
40 Bjarne S. Nielsen Randers C 1 389
40 Finn Kgnig VRVS A 1 389
40 Hans Thomsen VRVS A 1 389
40 Johnny Nielsen Nykgbing F. A 3 389
40 Olav Jensen Trehgje A 1 389
T06
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Dansk Skytte Union

Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013

Oldboys Topskytter alle omgange
40 Per Hviid Randers B 1 389
40 Sander Frandsen VBF Arhus B 1 389
40 Tage Jensen Nykgbing F. A 1 389
49 Hans Carlsen IF 1864 C 3 388
49 Kaj Kristensen Struer A 3 388
49 Karl Rasmussen Bredstrup-Pjedsted B 3 388
49 Kurt Overgaard Bredstrup-Pjedsted B 1 388
49 Per K. Sgrensen DSB/ASF B 1 388
54 Janus Haahr Trehgje A 1 387
54 Kiristian R. Petersen Bredstrup-Pjedsted A 3 387
54 Lisbeth Pil Nykgbing F. A 3 387
57 Lise Larsen Sarslev C 3 386
57 Poul Gaardsted Struer A 3 386
57 Tonny Nielsen Sarslev C 3 386
60 Bjarne Skov Pedersen Vestfalster A 3 385
60 Jette Skov Pedersen Vestfalster A 3 385
60 Svend Hansen Bredstrup-Pjedsted C 3 385
63 Finn C. Hansen Randers C 3 384
63 Mogens G. Jensen Vestfalster A 1 384
63 Preben Sgrensen Bredstrup-Pjedsted C 3 384
66 Ase Guld Serslev C 1 382
67 Erling Hansen Bredstrup-Pjedsted C 3 380
68 Bjarne B. Jacobsen DSB/ASF B 3 379
69 Knud Holse Vestfalster A 1 378
69 Per Sgrensen ARK B 1 378
71 Knud Larsen IF 1864 C 3 371
71 Leif Jensen Randers C 3 371
73 Peter Hansen VRVS A 1 367
74 Erling Jensen Randers C 1 366
75 Erling Jacobsen Randers C 3 361
76 Uffe Jensen Struer A 3 335
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Dansk Skytte Union ,_
Danmarksturnering - 10 meter riffel - 2012-2013
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